В инспекцию ФНС России __________________________________________

(указывается наименование инспекции)

	от____________________________________________________________________________________

(Ф.И.О. полностью)

	ИНН ______________________________________

	Адрес: ____________________________________

	__________________________________________

	Паспорт: __________________________________

	Выдан ____________________________________

(кем и когда)

	тел. дом. __________________________________

	сотовый___________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

На основании п. 4 ст. 218 НК РФ на основании налоговой декларации по налогу на доходы физических лиц за ____год  прошу предоставить стандартные налоговые вычеты в размере _____ руб. за каждый месяц налогового периода  на моих детей:
1. (Ф. И. О. ребенка, дата рождения);

2. (Ф. И. О. ребенка, дата рождения).
Приложения: копии свидетельств о рождении  и иных документов, подтверждающих право на данный налоговый вычет  на ____ л.

«_____» ______________ 20___ г.

___________________________

(подпись)